Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской

области
___________________________________________________________________________
446173 с. Падовка
ул. Школьная,1

8 (846) 74-35-7-95

Номер документа Дата составления

        78/8-о/д 08.08.2025 г.

                                                                             ПРИКАЗ
«О назначении наставников»

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников  ГБОУ СОШ

с. Падовка , утвержденном педагогическим советом от 29 августа 2025 г., № 1,

Приказываю:

1.Назначить Носкову О.Н. , учителя начальных классов, наставником-ментором  Павловой

О.К., учителя  начальных классов, на период с  1. 09. 2025 года  по  30.05.2026 года.

2.Назначить Феоктистову Л.В. , воспитателя,  наставником-воспитателем Чеченковой

Ларисы Викторовна, воспитателя СП Малоархангельский филиал д/с «Малыш» ГБОУ

СОШ с. Падовка; Жоховой Галины  Владимировны, воспитателя СП д/с «Теремок» ГБОУ

СОШ с. Падовка  на период с  1. 09. 2025 года по  30.05. 2026 года.

3.В течение десяти рабочих дней наставникам совместно с наставляемыми  составить план

наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в

установленном порядке.

4.В период не позднее  десяти дней после окончания деятельности по наставничеству

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ

СОШ  с. Падовка:                                                             / В.Е. Железникова/

		2025-09-04T14:04:34+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_